ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Ninh Bình, ngày      tháng 9 năm 2023

THƯ MỜI

Tham gia Hội chợ sản phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu Ninh Bình 2023

          Kính gửi:

         - UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

         - Sở Công Thương các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

         - Các tổ chức, đón vị, doanh nghiệp.

 Thực hiện Chương trình cấp Quốc gia về Khuyến công năm 2023, Ủy ban

nhân dân tỉnh Ninh Bình phối hợp với Bộ Công Thương tổ chức Hội chợ sản phẩm

công nghiệp nông thôn tiêu biểu Ninh Bình 2023.

1. Thời gian: Từ ngày 12/10/2023 đến ngày 18/10/2023.

2. Địa điểm: Nhà Thi đấu Thể dục Thể thao tỉnh Ninh Bình (đường Đinh Tiên

Hoàng, phường Đông Thành, thành phố Ninh Bình).

3. Quy mô: Dự kiến 250 gian hàng tiêu chuẩn với sự tham gia của khoảng

200 đơn vị, doanh nghiệp.

Hội chợ nhằm giới thiệu, quảng bá thành tựu trên các lĩnh vực công nghiệp,

thương mại, nông nghiệp, du lịch, tiểu thủ công nghiệp, dịch vụ, các sản phẩm thủ

công mỹ nghệ truyền thống, các mặt hàng đặc sản tiêu biểu, các sản phẩm OCOP,...

Đây là cơ hội để các đơn vị, doanh nghiệp trao đổi, xúc tiến, hợp tác đầu tư, mở rộng

thị trường, liên kết tạo chuỗi cung ứng sản phẩm hàng hóa giữa các vùng, miền.

 Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình trân trọng kính mời và đề nghị Ủy ban nhân

dân và Sở Công Thương các tỉnh, thành phố quan tâm chỉ đạo, vận động các đơn vị,

doanh nghiệp trên địa bàn tích cực hưởng ứng tham gia, góp phần đảm bảo thành

công Hội chợ.

Thông tin chi tiết về Hội chợ xin liên hệ: Trung tâm Khuyến công, Xúc tiến

thương mại và Phát triển cụm công nghiệp, Sở Công Thương (Ông Đặng Hồng Sơn

- Phó Giám đốc Trung tâm, số điện thoại 0912039036).

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh;

- Sở Công Thương;
- Lưu: VT, VP5;
  VH_VP5_TM

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

           Nguyễn Cao Sơn

		2023-09-22T14:03:32+0700

		2023-09-22T14:36:24+0700

		2023-09-25T08:03:18+0700

		2023-09-25T08:03:18+0700